ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 012/GV/JACB/2020 Nova Mamoré, 22 de junho de 2020.

A Sua Senhoria
ISMAEL OLIVEIRA VIANA Cl CÓPIA PI CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -  Secretário Municipal de Trabalho e Assistência Social - SEMUTAS
NOVA MAMORÉ - RO

Senhor Secretário

Com nossos cumprimentos, vimos através do presente instrumento,
solicitar de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de adequar a ESCALA DE

PLANTÃO DOS VIGIAS LOTADOS NO ABRIGO DO MENOR no sentido que atenda
a carga horária.

Outrossim, a título de sugestão, para que supra a carga horária dentro
do número de vigias lotados neste setor, podendo ficar da seguinte forma:

> Segunda-Feira a Sexta-Feira: das 13:00 horas às 06:30 do dia
seguinte.

> Aos Fim de Semana: das 06:30 às 06:30 (24 horas).

Na certeza se sermos atendidos com o pedido em epígrafe, reitero votos
de alta estima consideração e apreço.

Atenciosamente,

JERRY ADRIANI CARNEIRO BARBOSA
Vereador do PDT

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.novamamore.ro.lea.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.lea.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br